АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22 июня 2018 года
	[bookmark: _GoBack]№143-р

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Пировского районного Совета депутатов от 03.11.2006 года №21-107р «О положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании Пировский район», руководствуясь статьей 38 Устава Пировского района:
	1.Провести публичные слушания по проекту решения Пировского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Пировского района» (далее – публичные слушания) 12 июля 2018 года в 11 часов в зале заседаний Пировского районного Совета депутатов по адресу: с.Пировское ул.Ленина, 27.
	2.Председательствующий на публичных слушаниях глава района – Евсеев А.И. или заместитель главы района, исполняющий обязанности главы района,  секретарь – Исаченко Т.В. – начальник общего отдела администрации Пировского района.
	3. Начальнику общего отдела администрации Пировского района Исаченко Т.В.:
- организовать и провести регистрацию участников публичных слушаний с указанием места их постоянного проживания на основании паспортных данных;
-опубликовать информационное сообщение о проведении публичных слушаний в районной газете «Заря», разместить на официальном сайте администрации Пировского района.
4.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев